cesión acciones ordinarias y nominativas correspondientes al capital social de la compañía MEGADOME S.A. 

de acuerdo al detalle siguiente: 

Cedente: Esteban Alejandro Amador Altgelt Nacionalidad: Ecuatoriana 

Cesionaria: Lanigan Business Corp. Nacionalidad: Panameña 

Número Acciones: ciento sesenta y un (161). 

Valor Nominal de las Acciones: Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, y que en su 

conjunto representan Ciento Sesenta Y Un dólares de los Estados Unidos de América. 

Solicitamos se sirva realizar el registro correspondiente en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía,